
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 69987181

ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace DIČ: CZ69987181

Uchazeč: IČ: 63472902
DIČ: CZ63472902

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol s.r.o. DIČ: CZ 47052121

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

4 028 251,00

4 028 251,00 845 933,00
0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

13-194

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Pavlacký s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK 4 874 184,00

Strana 1 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 13-194

Stavba:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum:

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant:
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

31. 1. 2019

Linhart spol s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2 511 435,002 075 566,00

1 655 901,001 368 513,00

439 156,00362 939,00
97 489,0080 569,00

170 203,00140 664,00

4 028 251,00 4 874 184,00

Kód Popis

SO01 Víceúčelové hřiště 43,24x22,63m
SO02 Atletický ovál 160m + sprinterská rovinka 50,60m
SO03 Hřiště Badminton
SO04 Vrh koulí
SO05 Tribunka

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 69987181

ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace DIČ: CZ69987181

Uchazeč: IČ: 63472902

DIČ: CZ63472902

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol s.r.o. DIČ: CZ 47052121

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 075 566,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 075 566,00 21,00% 435 869,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 511 435,00

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO01 - Víceúčelové hřiště 43,24x22,63m

Pavlacký s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 075 565,83

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 938 182,67
    1 -  Zemní práce 505 468,70
      11 -  Zemní práce - přípravné a přidružené práce 89 612,50
      12 -  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 46 609,49
      13 -  Zemní práce - hloubené vykopávky 97 508,40
      16 -  Zemní práce - přemístění výkopku 173 648,43
      17 -  Zemní práce - konstrukce ze zemin 86 207,53
      18 -  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 11 882,35
    2 -  Zakládání 187 011,25
      21 -  Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 162 174,25
      27 -  Zakládání - základy 24 837,00
    5 -  Komunikace 908 179,64
      56 -  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 277 254,88
      58 -  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 630 924,76
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 337 523,08
      91 -  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 12 533,13
      93 -  Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 38 195,60
      94 -  Lešení a stavební výtahy 8 000,00
      95 -  Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 46 980,00
      99 -  Přesun hmot 231 814,35

PSV -  Práce a dodávky PSV 137 383,16
    767 -  Konstrukce zámečnické 75 000,00

    783 -  Dokončovací práce - nátěry 14 033,16

    797 -  Vybavení sportovišť 48 350,00

SO01 - Víceúčelové hřiště 43,24x22,63m

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 075 565,83

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 938 182,67

D 1  Zemní práce 505 468,70

D 11  Zemní práce - přípravné a přidružené práce 89 612,50
1 K 113107212 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 921,500 50,00 46 075,00 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny
a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo
krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV 99,5+(2550-1728) 921,500
2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 580,500 75,00 43 537,50 CS ÚRS 2019 01

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
záhonových

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny:
a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných
jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek
nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto
ceníku.
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO01 - Víceúčelové hřiště 43,24x22,63m

Strana 5 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

VV Stávající ovál+dálka+koule
VV 185,5+222+138+35 580,500

D 12  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 46 609,49
3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 170,250 130,00 22 132,50 CS ÚRS 2019 01

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na
vzdálenost do 50 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.
3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11
Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek;
a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek,
b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť.
4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení
ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje.
5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto
katalogu.
6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a
ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto:
a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;
b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . .
c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku.
7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV Celková plocha - stávající ovál, dálka
VV (2624-921,5)*0,1 170,250

4 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 198,039 105,00 20 794,10 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
přes 100 do 1 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 43,24*22,9*0,2 198,039
5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 368,289 10,00 3 682,89 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 170,25+198,039 368,289

D 13  Zemní práce - hloubené vykopávky 97 508,40
6 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 72,094 750,00 54 070,50 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

Strana 6 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na
dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:
a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.
3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VV Drenáž pr. 80
VV 0,3*0,375*30,96*4+0,3*0,384*33,32*4+0,3*0,474*49+0,3*0,474*31+0,6*0,55*1,965 41,310
VV Drenáž pr. 100
VV 0,3*0,614*40,4*4+0,3*0,678*2,5*2 30,784
VV Součet 72,094

7 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 39,489 1 100,00 43 437,90 CS ÚRS 2019 01
PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) svislé přemístění výkopku,
b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu.
c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení.
4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto:
a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny – její výroba katalogu 800-2
Zvlášní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667,
b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů.
5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné
přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 .
. -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

VV Vsakovací jímky
VV 3*2*2,682*2 32,184
VV Patky sloupků záchytných sítí
VV 0,5*0,5*1,455*12 4,365
VV Patky pro pouzdra sp. vybav.
VV 0,7*0,7*1*6 2,940
VV Součet 39,489

D 16  Zemní práce - přemístění výkopku 173 648,43
8 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 50,138 35,00 1 754,83 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV Úprava terénu (kolem objektů SO1-SO5) + zásypy
VV 440*0,1+6,138 50,138

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 429,734 250,00 107 433,50 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV Odvoz
VV 170,25+198,039+72,094+39,489 479,872
VV Úprava terénu
VV -50,138 -50,138
VV Součet 429,734

10 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 10 743,350 6,00 64 460,10 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV skládka 35 km
VV 25*429,734 10 743,350

D 17  Zemní práce - konstrukce ze zemin 86 207,53
11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 477,689 8,00 3 821,51 CS ÚRS 2019 01

PP Uložení sypaniny na skládky

Strana 8 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes
2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako
podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z
výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice
na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV 170,25+198,038+72,094+37,307 477,689
12 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 859,468 95,00 81 649,46 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 429,734*2 859,468
13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,138 120,00 736,56 CS ÚRS 2019 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Strana 9 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:
a) z hornin soudržných do 100 % PS,
b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9,
c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.
2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.
3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami
souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a
železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i
náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.
4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného
prostoru, měřeno k těžišti skládky.
5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady
(tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá.
Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí,
přichází-li v úvahu .
7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní
vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:
a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 .
Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 .
souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;
b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění
výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani
rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.
8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,
b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu
vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

VV Jímka zásyp
VV 3*3*0,682 6,138

D 18  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 11 882,35
14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 990,196 12,00 11 882,35 CS ÚRS 2019 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt
urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro
jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů
komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV 43,24*22,9 990,196

D 2  Zakládání 187 011,25

D 21  Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 162 174,25
15 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 36,000 1 050,00 37 800,00 CS ÚRS 2019 01

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16
až 63 mm

Strana 10 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene.
2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami:
a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože,
b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.

VV 3*3*2*2 36,000
16 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 507,650 245,00 124 374,25 CS ÚRS 2019 01

PP Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m
v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

VV pr. 80
VV 30,96*4+33,32*4+49+31+1,965*2 341,050
VV pr. 100
VV 40,4*4+2,5*2 166,600
VV Součet 507,650

D 27  Zakládání - základy 24 837,00
17 K 272313511 Základové klenby z betonu tř. C 12/15 m3 7,305 3 400,00 24 837,00 CS ÚRS 2019 01

PP Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

VV základy záchytné sítě
VV 0,5*0,5*1,455*12 4,365
VV základy pouzdra
VV 0,7*0,7*1*6 2,940
VV Součet 7,305

D 5  Komunikace 908 179,64

D 56  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 277 254,88
18 K 564772112 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 260 mm m2 990,196 280,00 277 254,88 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 260 mm
VV 43,24*22,9 990,196

D 58  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 630 924,76
19 K 5891161-06 Umělý trávník II. generace tl. 20mm m2 990,196 560,00 554 509,76

PP Umělý trávník II. generace tl. 20mm

20 K 5891161-07 Barevné vyznačení hřišť vlepením nebo všitím různobarevných pásů bm 527,000 145,00 76 415,00
PP Barevné vyznačení hřišť vlepením nebo všitím různobarevných pásů
VV 182 "malá kopaná" 182,000
VV 99*2 "volejbal/nohejbal" 198,000
VV 147 "tenis" 147,000
VV Součet 527,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 337 523,08

D 91  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 12 533,13
21 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 45,260 220,00 9 957,20 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15

Strana 11 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci.
3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,
katalogu 822-1.

VV 22,63*2 45,260
22 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 46,835 55,00 2 575,93 CS ÚRS 2019 01

PP obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm

P Poznámka k položce:
viz výkres D.1.1.b.1.

VV 45,26*1,02+0,67 "ztratné 2%" 46,835

D 93  Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 38 195,60
23 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 86,480 95,00 8 215,60 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

VV 43,24*2 86,480
24 M 592R001 žlab odvodňovací PE-HD 100 x 13 x 12 cm + můstkový pozink. rošt A15 kus 89,000 300,00 26 700,00

PP žlab odvodňovací PE-HD 100 x 13 x 12 cm + můstkový pozink. rošt A15
VV 86,48*1,02+0,79 "ztratné 2%" 89,000

25 M 592R002 spodní odtok DN80 + 2x čelo plné - sada kus 4,000 320,00 1 280,00
PP spodní odtok DN80 + 2x čelo plné - sada

26 M 592R003 sifon a sítko kus 4,000 500,00 2 000,00
PP sifon a sítko

D 94  Lešení a stavební výtahy 8 000,00
27 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 160,000 25,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními
líci.

VV 20*4*2 160,000
28 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 160,000 25,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9
m, výšky do 10 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV 160 160,000

D 95  Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 46 980,00
29 K 953943113 Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání kus 6,000 290,00 1 740,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním
polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus

Strana 12 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.
2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček,
motorových zařízení, ventilátorů apod.
3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž.
4. Ceny platí za každé zalití.

30 M 79767R006 Pouzdro pro uchycení sloupku sportovního vybavení, vč. krytky s umělým trávníkem ks 6,000 950,00 5 700,00
PP Pouzdro pro uchycení sloupku sportovního vybavení, vč. krytky s umělým trávníkem

31 K 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 12,000 95,00 1 140,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před
zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.
2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček,
motorových zařízení, ventilátorů apod.
3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž.
4. Ceny platí za každé zalití.

32 M 553553-S.4.00 Sloupek z ocelové trubky 102/4 dl. 7 m kus 12,000 3 200,00 38 400,00
PP Sloupek z ocelové trubky 102/4 dl. 7 m

D 99  Přesun hmot 231 814,35
33 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 244,380 250,00 61 095,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý,
oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

34 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 8 308,920 5,00 41 544,60 CS ÚRS 2019 01
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý,
oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV 244,38*34 "35km" 8 308,920
35 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 244,380 200,00 48 876,00 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

36 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 845,250 95,00 80 298,75 CS ÚRS 2019 01
PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.

Strana 13 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D PSV  Práce a dodávky PSV 137 383,16

D 767  Konstrukce zámečnické 75 000,00
37 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 250,000 60,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

38 M 141109800 trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm bm 120,000 150,00 18 000,00
PP trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm
VV 20*3*2 120,000

39 M 79779767-0021 D+M silonové sítě na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení m2 240,000 175,00 42 000,00
PP D+M silonové sítě na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení
VV 20*6*2 240,000

D 783  Dokončovací práce - nátěry 14 033,16
40 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 38,981 120,00 4 677,72 CS ÚRS 2019 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní
VV 2*Pi*0,051*7*12 26,917
VV 2*Pi*0,016*120 12,064
VV Součet 38,981

41 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 38,981 120,00 4 677,72 CS ÚRS 2019 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

42 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 38,981 120,00 4 677,72 CS ÚRS 2019 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

D 797  Vybavení sportovišť 48 350,00
43 M 79779767-0010 Branka pro malou kopanou/házenou vč. kotvení kus 2,000 11 500,00 23 000,00

PP Branka pro malou kopanou/házenou vč. kotvení

44 M 797R005 2 x sloupek a 1 x síť pro volejbal kus 2,000 7 950,00 15 900,00
PP 2 x sloupek a 1 x síť pro volejbal

45 M 797R006 2 x sloupek a 1 x síť pro tenis kus 1,000 9 450,00 9 450,00
PP 2 x sloupek a 1 x síť pro tenis

Strana 14 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 69987181

ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace DIČ: CZ69987181

Uchazeč: IČ: 63472902

DIČ: CZ63472902

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol s.r.o. DIČ: CZ 47052121

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 368 513,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 368 513,00 21,00% 287 388,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 655 901,00

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO02 - Atletický ovál 160m + sprinterská rovinka 50,60m

Pavlacký s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 368 513,11

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 348 513,11
    1 -  Zemní práce 138 402,42
      12 -  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 16 162,10
      16 -  Zemní práce - přemístění výkopku 56 216,00
      17 -  Zemní práce - konstrukce ze zemin 27 826,92
      18 -  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 38 197,40
    2 -  Zakládání 2 193,75
      21 -  Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 2 193,75
    5 -  Komunikace 1 038 750,66
      56 -  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 177 634,00
      57 -  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 301 905,00
      58 -  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 559 211,66
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 169 166,28
      91 -  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 69 332,05
      93 -  Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 43 019,19
      99 -  Přesun hmot 56 815,04

PSV -  Práce a dodávky PSV 20 000,00
    797 -  Vybavení sportovišť 20 000,00

SO02 - Atletický ovál 160m + sprinterská rovinka 50,60m

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Strana 16 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 368 513,11

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 348 513,11

D 1  Zemní práce 138 402,42

D 12  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 16 162,10
1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 140,540 105,00 14 756,70 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
přes 100 do 1 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 702,7*0,2 140,540
2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 140,540 10,00 1 405,40 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

D 16  Zemní práce - přemístění výkopku 56 216,00
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 140,540 250,00 35 135,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO02 - Atletický ovál 160m + sprinterská rovinka 50,60m

Strana 17 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 3 513,500 6,00 21 081,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV skládka 35 km
VV 25*140,54 3 513,500

D 17  Zemní práce - konstrukce ze zemin 27 826,92
5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 140,540 8,00 1 124,32 CS ÚRS 2019 01

PP Uložení sypaniny na skládky

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes
2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako
podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z
výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice
na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

0

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 281,080 95,00 26 702,60 CS ÚRS 2019 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Strana 18 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 140,54*2 281,080

D 18  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 38 197,40
7 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 440,000 40,00 17 600,00 CS ÚRS 2019 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.
3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého
výkopku nebo sypaniny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její
přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

8 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 440,000 18,00 7 920,00 CS ÚRS 2019 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 13,200 120,00 1 584,00 CS ÚRS 2019 01
PP osivo směs travní parková

P Poznámka k položce:
viz výkres C.2.

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 702,700 12,00 8 432,40 CS ÚRS 2019 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt
urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro
jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů
komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

11 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 440,000 4,00 1 760,00 CS ÚRS 2019 01
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

12 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 440,000 1,00 440,00 CS ÚRS 2019 01
PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

Strana 19 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

13 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 230,500 2,00 461,00 CS ÚRS 2019 01

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu
do 1:5 postřikem na široko

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy
a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy,
b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11
Dovoz vody pro zálivku rostlin.
4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně.
5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury.
6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV 206,5+24 230,500

D 2  Zakládání 2 193,75

D 21  Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 2 193,75
14 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 45,000 20,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až
20 %.
4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.

VV 9*5 45,000
15 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 51,750 25,00 1 293,75 CS ÚRS 2019 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2
VV 45*1,15 "ztratné 15%" 51,750

D 5  Komunikace 1 038 750,66

D 56  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 177 634,00
16 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 32,000 100,00 3 200,00 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
VV Doskočiště skok daleký
VV 8*4 32,000

17 K 564762115 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 240 mm m2 670,900 260,00 174 434,00 CS ÚRS 2019 01
PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

D 57  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 301 905,00
18 K 576136111 Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 670,900 250,00 167 725,00 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40
mm

19 K 576136311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 670,900 200,00 134 180,00 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl.
40 mm

D 58  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 559 211,66
20 K 5891161-01 Položení umělého dvouvrstvého polyuretanového povrchu m2 670,900 760,00 509 884,00

PP Položení umělého dvouvrstvého polyuretanového povrchu

21 K 5891161-04 Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů bm 758,887 65,00 49 327,66

Strana 20 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů
VV 2*pi*11,5+43,24 115,497
VV 2*pi*12,72+43,24 123,162
VV 2*pi*13,94+43,24 130,828
VV 5*73 365,000
VV 5*4,88 24,400
VV Součet 758,887

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 169 166,28

D 91  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 69 332,05
22 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 230,500 220,00 50 710,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci.
3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,
katalogu 822-1.

VV pryžový obrubník
VV 24 24,000
VV betonový obrubník
VV 206,5 206,500
VV Součet 230,500

23 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 210,630 35,00 7 372,05 CS ÚRS 2019 01
PP obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm

P Poznámka k položce:
viz výkres D.1.1.b.1.

VV 206,5*1,02 "ztratné 2%" 210,630
24 M 592R01 obrubník pryžový 1000x5x25 cm kus 25,000 450,00 11 250,00

PP obrubník pryžový 1000x5x25 cm
VV 24*1,02+0,52 "ztratné 2%" 25,000

D 93  Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 43 019,19
25 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 71,942 95,00 6 834,49 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

VV 2*pi*11,45 71,942
26 M 592R001 žlab odvodňovací PE-HD 100 x 13 x 12 cm + můstkový pozink. rošt A15 kus 37,000 300,00 11 100,00

PP žlab odvodňovací PE-HD 100 x 13 x 12 cm + můstkový pozink. rošt A15
VV (71,942/2)*1,02+0,31 "ztratné 2%" 37,000

27 M 592R004 žlab odvodňovací PE-HD 100 x 13 x 12 cm + štěrbinový pozink. rošt A15 kus 37,000 320,00 11 840,00
PP žlab odvodňovací PE-HD 100 x 13 x 12 cm + štěrbinový pozink. rošt A15

28 K 936R001 D+M písek doskočiště oblé valouny frakce 0-4 m3 15,582 850,00 13 244,70
PP D+M písek doskočiště oblé valouny frakce 0-4
VV 7,95*4,9*0,4 15,582

D 99  Přesun hmot 56 815,04
29 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 598,053 95,00 56 815,04 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

Strana 21 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.

D PSV  Práce a dodávky PSV 20 000,00

D 797  Vybavení sportovišť 20 000,00
30 K 797R002 odrazové břevno pro skok daleký D+M, rozměr 1220/340/100 upevněné v rámu z oceli kus 2,000 10 000,00 20 000,00

PP odrazové břevno pro skok daleký D+M, rozměr 1220/340/100 upevněné v rámu z oceli

Strana 22 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 69987181

ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace DIČ: CZ69987181

Uchazeč: IČ: 63472902

DIČ: CZ63472902

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol s.r.o. DIČ: CZ 47052121

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 362 939,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 362 939,00 21,00% 76 217,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 439 156,00

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO03 - Hřiště Badminton

Pavlacký s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 23 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 362 939,32

HSV -  Práce a dodávky HSV 354 989,32
    1 -  Zemní práce 32 429,42
      12 -  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 4 248,30
      13 -  Zemní práce - hloubené vykopávky 980,00
      16 -  Zemní práce - přemístění výkopku 16 576,00
      17 -  Zemní práce - konstrukce ze zemin 8 197,52
      18 -  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 427,60
    2 -  Zakládání 3 136,00
      27 -  Zakládání - základy 3 136,00
    5 -  Komunikace 302 248,00
      56 -  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 52 598,00
      57 -  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 91 035,00
      58 -  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 158 615,00
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 175,90
      95 -  Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 200,00
      99 -  Přesun hmot 14 975,90

PSV -  Práce a dodávky PSV 7 950,00
    797 -  Vybavení sportovišť 7 950,00

SO03 - Hřiště Badminton

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Strana 24 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 362 939,32

D HSV  Práce a dodávky HSV 354 989,32

D 1  Zemní práce 32 429,42

D 12  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 4 248,30
1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 40,460 105,00 4 248,30 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
přes 100 do 1 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 202,3*0,2 40,460

D 13  Zemní práce - hloubené vykopávky 980,00
2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,980 1 000,00 980,00 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) svislé přemístění výkopku,
b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu.
c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení.
4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto:
a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny – její výroba katalogu 800-2
Zvlášní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667,
b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání objektů.
5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné
přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 .
. -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

VV Patky pro pouzdra sp. vybav.
VV 0,7*0,7*1*2 0,980

D 16  Zemní práce - přemístění výkopku 16 576,00
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 41,440 250,00 10 360,00 CS ÚRS 2019 01

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO03 - Hřiště Badminton

Strana 25 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV Odvoz
VV 40,46+0,98 41,440

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 036,000 6,00 6 216,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV skládka 35 km
VV 25*41,44 1 036,000

D 17  Zemní práce - konstrukce ze zemin 8 197,52
5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 41,440 8,00 331,52 CS ÚRS 2019 01

PP Uložení sypaniny na skládky

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes
2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako
podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z
výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice
na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

Strana 26 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 82,800 95,00 7 866,00 CS ÚRS 2019 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 41,4*2 82,800

D 18  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 427,60
7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 202,300 12,00 2 427,60 CS ÚRS 2019 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt
urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro
jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů
komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

D 2  Zakládání 3 136,00

D 27  Zakládání - základy 3 136,00
8 K 272313511 Základové klenby z betonu tř. C 12/15 m3 0,980 3 200,00 3 136,00 CS ÚRS 2019 01

PP Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

D 5  Komunikace 302 248,00

D 56  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 52 598,00
9 K 564762115 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 240 mm m2 202,300 260,00 52 598,00 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

D 57  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 91 035,00
10 K 576136111 Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 202,300 250,00 50 575,00 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40
mm

11 K 576136311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 202,300 200,00 40 460,00 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl.
40 mm

D 58  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 158 615,00
12 K 5891161-01 Položení umělého dvouvrstvého polyuretanového povrchu m2 202,300 750,00 151 725,00

PP Položení umělého dvouvrstvého polyuretanového povrchu

13 K 5891161-04 Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů bm 106,000 65,00 6 890,00
PP Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 175,90

D 95  Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 200,00

Strana 27 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

14 K 953943113 Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním
polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.
2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček,
motorových zařízení, ventilátorů apod.
3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž.
4. Ceny platí za každé zalití.

15 M 79767R006 Pouzdro pro uchycení sloupku sportovního vybavení, vč. krytky s umělým povrchem ks 2,000 850,00 1 700,00
PP Pouzdro pro uchycení sloupku sportovního vybavení, vč. krytky s umělým povrchem

D 99  Přesun hmot 14 975,90
16 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 157,641 95,00 14 975,90 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.

D PSV  Práce a dodávky PSV 7 950,00

D 797  Vybavení sportovišť 7 950,00
17 M 797R021 2 x sloupek a 1 x síť pro badminton kus 1,000 7 950,00 7 950,00

PP 2 x sloupek a 1 x síť pro badminton

Strana 28 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 69987181

ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace DIČ: CZ69987181

Uchazeč: IČ: 63472902

DIČ: CZ63472902

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol s.r.o. DIČ: CZ 47052121

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 569,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 569,00 21,00% 16 920,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 489,00

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO04 - Vrh koulí

Pavlacký s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 29 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 80 569,48

HSV -  Práce a dodávky HSV 71 569,48
    1 -  Zemní práce 20 124,08
      12 -  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 4 248,30
      16 -  Zemní práce - přemístění výkopku 1 416,10
      17 -  Zemní práce - konstrukce ze zemin 323,68
      18 -  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 14 136,00
    2 -  Zakládání 2 155,50
      27 -  Zakládání - základy 2 155,50
    5 -  Komunikace 19 823,60
      56 -  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 19 823,60
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 466,30
      91 -  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 25 273,00
      99 -  Přesun hmot 4 193,30

PSV -  Práce a dodávky PSV 9 000,00
    797 -  Vybavení sportovišť 9 000,00

SO04 - Vrh koulí

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Strana 30 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 80 569,48

D HSV  Práce a dodávky HSV 71 569,48

D 1  Zemní práce 20 124,08

D 12  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 4 248,30
1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 40,460 105,00 4 248,30 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
přes 100 do 1 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 202,3*0,2 40,460

D 16  Zemní práce - přemístění výkopku 1 416,10
2 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 40,460 35,00 1 416,10 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

D 17  Zemní práce - konstrukce ze zemin 323,68
3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 40,460 8,00 323,68 CS ÚRS 2019 01

PP Uložení sypaniny na skládky

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO04 - Vrh koulí

Strana 31 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes
2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako
podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z
výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice
na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

D 18  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 14 136,00
4 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 129,200 40,00 5 168,00 CS ÚRS 2019 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.
3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého
výkopku nebo sypaniny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její
přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

5 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 129,200 40,00 5 168,00 CS ÚRS 2019 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,900 120,00 468,00 CS ÚRS 2019 01
PP osivo směs travní parková

P Poznámka k položce:
viz výkres C.2.

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 202,300 12,00 2 427,60 CS ÚRS 2019 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Strana 32 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt
urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro
jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů
komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

8 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 129,200 4,00 516,80 CS ÚRS 2019 01
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

9 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 129,200 1,00 129,20 CS ÚRS 2019 01
PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

10 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 129,200 2,00 258,40 CS ÚRS 2019 01

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu
do 1:5 postřikem na široko

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy
a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy,
b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11
Dovoz vody pro zálivku rostlin.
4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně.
5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury.
6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

D 2  Zakládání 2 155,50

D 27  Zakládání - základy 2 155,50
11 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,573 3 500,00 2 005,50 CS ÚRS 2019 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.
3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.
4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují
cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.

VV pi*1,0675*1,0675*0,16 0,573
12 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,005 30 000,00 150,00 CS ÚRS 2019 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.

Strana 33 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 5  Komunikace 19 823,60

D 56  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 19 823,60
13 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 73,100 100,00 7 310,00 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

14 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 69,520 30,00 2 085,60 CS ÚRS 2019 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm
VV 73,1-pi*1,0675*1,0675 69,520

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 69,520 150,00 10 428,00 CS ÚRS 2019 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 466,30

D 91  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 25 273,00
16 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 37,150 220,00 8 173,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci.
3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,
katalogu 822-1.

17 M 592R01 obrubník pryžový 1000x5x25 cm kus 38,000 450,00 17 100,00
PP obrubník pryžový 1000x5x25 cm
VV 37,15*1,02+0,107 "ztratné 2%" 38,000

D 99  Přesun hmot 4 193,30
18 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 44,140 95,00 4 193,30 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.

D PSV  Práce a dodávky PSV 9 000,00

D 797  Vybavení sportovišť 9 000,00
19 K 58931-3001 Vrhačský kruh D+M, vč. zarážecího břevna kus 1,000 9 000,00 9 000,00

PP Vrhačský kruh D+M, vč. zarážecího břevna

Strana 34 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 69987181

ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace DIČ: CZ69987181

Uchazeč: IČ: 63472902

DIČ: CZ63472902

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol s.r.o. DIČ: CZ 47052121

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 664,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 664,00 21,00% 29 539,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 203,00

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO05 - Tribunka

Pavlacký s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 35 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 140 663,92

HSV -  Práce a dodávky HSV 115 177,92
    1 -  Zemní práce 10 738,16
      12 -  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 2 310,00
      13 -  Zemní práce - hloubené vykopávky 5 040,00
      16 -  Zemní práce - přemístění výkopku 912,00
      17 -  Zemní práce - konstrukce ze zemin 720,00
      18 -  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 756,16
    2 -  Zakládání 60 904,80
      27 -  Zakládání - základy 60 904,80
    4 -  Vodorovné konstrukce 9 662,20
      41 -  Stropy a stropní konstrukce 9 662,20
    5 -  Komunikace 18 290,00
      56 -  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 2 880,00
      59 -  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 15 410,00
    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 582,76
      93 -  Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 10 870,00
      99 -  Přesuny hmot a sutí 4 712,76

PSV -  Práce a dodávky PSV 25 486,00
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 772,00

    766 -  Konstrukce truhlářské 22 714,00

SO05 - Tribunka

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Strana 36 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vítkov 782998; p.č. 1776; 1778 Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: ZŠ a G Vítkov, příspěvková organizace Projektant: Linhart spol s.r.o.
Uchazeč: Pavlacký s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 140 663,92

D HSV  Práce a dodávky HSV 115 177,92

D 1  Zemní práce 10 738,16

D 12  Zemní práce - odkopávky a prokopávky 2 310,00
1 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 22,000 105,00 2 310,00 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4
do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem
výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV 0,8*20+0,6*0,5*20 22,000

D 13  Zemní práce - hloubené vykopávky 5 040,00
2 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 8,400 600,00 5 040,00 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na
dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:
a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.
3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VV 0,3*0,7*20*2 8,400

D 16  Zemní práce - přemístění výkopku 912,00
3 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,400 30,00 912,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

SO05 - Tribunka

Strana 37 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 22+8,4 30,400

D 17  Zemní práce - konstrukce ze zemin 720,00
4 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 6,600 40,00 264,00 CS ÚRS 2019 01

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použít i pro:
a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3
uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,
b) uložení výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu.
4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich roztřídění.
5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571
Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se
ocení individuálně.
6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem:
a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,
b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí I(d),
c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie.
7. Ceny nelze použít:
a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do
hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31,
b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen
175 10-11 Obsyp objektů.
8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu.
9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde
o horniny, které jsou schopny plastických deformací.
10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými
pevnými částicemi horniny.
11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být
nejvýše 5 % objemu.
12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125
mm musí být vyšší než 5 % objemu.
13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti
dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně.
14. Zajišťuje-li se předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané části cenami 122 . 0-
71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách

VV 22*0,3 6,600
5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,400 15,00 456,00 CS ÚRS 2019 01

PP Uložení sypaniny na skládky

Strana 38 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes
2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako
podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z
výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice
na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

D 18  Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 756,16
6 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 25,600 18,00 460,80 CS ÚRS 2019 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV 1,8*1+1,8*1+22*1 25,600
7 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,768 120,00 92,16 CS ÚRS 2019 01

PP osivo směs travní parková
VV 25,6*30/1000 "spotřeba 30g/m2" 0,768

8 K 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 25,600 40,00 1 024,00 CS ÚRS 2019 01
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice.
3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého
výkopku nebo sypaniny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její
přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

9 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 25,600 4,00 102,40 CS ÚRS 2019 01
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

10 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 25,600 1,00 25,60 CS ÚRS 2019 01
PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Strana 39 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

11 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 25,600 2,00 51,20 CS ÚRS 2019 01

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu
do 1:5 postřikem na široko

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy
a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy,
b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11
Dovoz vody pro zálivku rostlin.
4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně.
5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury.
6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

D 2  Zakládání 60 904,80

D 27  Zakládání - základy 60 904,80
12 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 8,568 3 350,00 28 702,80 CS ÚRS 2019 01

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

VV 0,7*0,3*20*2+0,7*0,3*0,4*2 "základ tribuna" 8,568
13 K 279113132 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 24,480 1 000,00 24 480,00 CS ÚRS 2019 01

PP Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes
150 do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36- . . Výztuž
základových zdí nosných.
3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.

VV 20*0,8+20*0,4+0,6*0,4*2 24,480
14 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,198 39 000,00 7 722,00 CS ÚRS 2019 01

PP Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV 40*3,05*0,00062+42*2,25*0,00062+8*20*0,0004 0,198

D 4  Vodorovné konstrukce 9 662,20

D 41  Stropy a stropní konstrukce 9 662,20
15 K 417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari t 0,127 30 000,00 3 810,00 CS ÚRS 2019 01

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
VV (20+20+0,6+0,6)*0,00308 0,127

16 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 8,320 300,00 2 496,00 CS ÚRS 2019 01
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
VV (20+20+0,2+0,2)*0,1+(20+20+0,8+0,6+0,8+0,6)*0,1 8,320

17 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 8,320 70,00 582,40 CS ÚRS 2019 01
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Strana 40 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

18 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,828 3 350,00 2 773,80 CS ÚRS 2019 01
PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20
VV (20+20+0,6+0,8)*0,2*0,1 0,828

D 5  Komunikace 18 290,00

D 56  Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 2 880,00
19 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 16,000 30,00 480,00 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm
VV 0,8*20 16,000

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 16,000 150,00 2 400,00 CS ÚRS 2019 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

D 59  Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 15 410,00
21 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 16,000 220,00 3 520,00 CS ÚRS 2019 01

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
c) přes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu
nebo lože.

22 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 17,000 200,00 3 400,00 CS ÚRS 2019 01
PP dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní
VV 16*1,02+0,68 "ztratné 2%" 17,000

23 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 12,000 220,00 2 640,00 CS ÚRS 2019 01

PP Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
c) přes 300 m2 ve výši 1 %.
3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu
nebo lože.

VV 0,6*20 12,000
24 M 59246012 dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x600x40mm m2 13,000 450,00 5 850,00 CS ÚRS 2019 01

PP dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x600x40mm

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 4,17 kus/m2

VV 12*1,02+0,76 "ztratné 2%" 13,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 582,76

D 93  Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 10 870,00
25 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 20,000 280,00 5 600,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových
příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

Strana 41 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci.
3. Množství měrných jednotek se určuje:
a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy,
b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu),
c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (žlabu).
4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.

26 M 592277230 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm kus 62,000 85,00 5 270,00 CS ÚRS 2019 01
PP žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm
VV (20/0,33)*1,02+0,182 "ztratné 2%, zaokrouhleno" 62,000

D 99  Přesuny hmot a sutí 4 712,76
27 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 49,608 95,00 4 712,76 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro
nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV  Práce a dodávky PSV 25 486,00

D 711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 772,00
28 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 25,200 110,00 2 772,00 CS ÚRS 2019 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku
8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

VV 21*1,2 25,200

D 766  Konstrukce truhlářské 22 714,00
29 K 766-R0022 Dodávka a montáž vodorovných fošen 100x30 mm sedáku tribuny dl. 2850 mm, vč. povrchové úpravy ks 28,000 513,00 14 364,00

PP Dodávka a montáž vodorovných fošen 100x30 mm sedáku tribuny dl. 2850 mm, vč. povrchové úpravy
VV 7*4 28,000

30 K 766-R0023 Dodávka a montáž dubový špalek 30x60x200 mm sedáku tribuny, vč. povrchové úpravy ks 42,000 150,00 6 300,00
PP Dodávka a montáž dubový špalek 30x60x200 mm sedáku tribuny, vč. povrchové úpravy
VV 21*2 42,000

31 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 2,050 1 000,00 2 050,00 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Strana 42 z 46



Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
Množství v měrné jednotce

J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

 - J.montáž - jednotková cena montáže



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor



Stavba: 005/19 Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Objekt: 005a Odvodnění

Rozpočet: 005a Odvodnění

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63472902

DIČ: CZ63472902

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Luhačovicích dne 11.10.2019

Ing. Pavel Smolka, starosta města
Za objednatele

Slepý rozpočet stavby

18 896,29

108 878,63

89 982,34

89 982,34

Pavlacký s.r.o.

Celkem

89 982,34

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 767,55

721b PSV 84 053,00

799 PSV 4 161,79

Cena celkem 89 982,34

Zemní práce

Dešťová kanalizace

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 005/19

O: 005a

R: 005a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 767,55

1 131201201 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 28,80000 1,00 28,80
6*3*1,6 28,80000

2 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 28,80000 1,00 28,80
3 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 298,90000 1,00 298,90

427*0,7*1 298,90000
4 151101101 Pažení a rozepření stěn  - příložné - hl. do 2m m2 28,80000 1,00 28,80

12*1,6+(6*1,6) 28,80000
5 151101111 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 2 m m2 28,80000 1,00 28,80
6 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 327,70000 1,00 327,70
7 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,25000 1,00 0,25

2,5*1*0,1 0,25000
8 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 298,90000 1,00 298,90
9 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 327,70000 1,00 327,70

10 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 118,85000 1,00 118,85
11 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny- drenážní potrubí m3 128,10000 1,00 128,10

427*0,3*1 128,10000
12 175101102 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny- potrubí DN200 m3 1,25000 1,00 1,25

2,5*1*0,5 1,25000
13 451572111 Lože pod potrubí štěrkové 6-32 pod drenážní potrubí m3 21,35000 1,00 21,35

427*0,05*1 21,35000
14 583372130 Štěrkopísek pro obsypy m3 129,35000 1,00 129,35

Díl: 721b Dešťová kanalizace 84 053,00
15 894411110 Potrubí PP UR2  DN200 D+M m 2,50000 450,00 1 125,00
16 894411111 Revizní šachta drenážní s lapačem písku ks 3,00000 7 500,00 22 500,00
17 894411111 Revizní šachta drenážní bez  lapače písku ks 7,00000 7 500,00 52 500,00
18 894411111 Revizní šachta spojovací ks 1,00000 7 500,00 7 500,00
19 894411112 Drenážní potrubí DN80 vč. montáže m 296,00000 1,00 296,00
20 894411113 Drenážní potrubí DN100 vč.montáže m 131,00000 1,00 131,00
21 894411116 Vsakovací jímka - geotextílie ( 64,8m2), štěrk

(19,8)m3,napojení potrubí DN200
ks 1,00000 1,00 1,00

Díl: 799 Ostatní 4 161,79
22 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km m3 3 277,00000 1,00 3 277,00
23 979081111 Odvoz zeminy na skládku do 1 km m3 327,70000 1,00 327,70

24 979990001 Poplatek za skládku zeminy t 557,09000 1,00 557,09

Slepý rozpočet
Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov

Odvodnění

Odvodnění

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.


	I:\Smlouvy\2019\2019_212 Mikulová\PA soutěž  rozpočet 13-194 - Revitalizace sportovního areálu ZŠ a G Vítkov (zadání).pdf
	I:\Smlouvy\2019\2019_212 Mikulová\soutěž rozpočet  odvodnění PA.pdf
	I:\Smlouvy\2019\2019_212 Mikulová\soutěž rozpočet  odvodnění PA1.pdf

